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A. BİRİM İLE İLGİLİ BİLGİLER 
 

2012 yılında kurulan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 03.07.2017 tarihli Resmi Gazete’ de yayınlanan 

kanuna göre Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne dönüştürülmüştür. Bünyesindeki Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü, Lojistik Yönetimi Bölümü, Finans ve Bankacılık Bölümü, Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü olmak üzere toplam beş (5)  bölümle akademik yaşamını 

sürdürmektedir. 

Fakültemizin amacı, İktisadi ve İdari Bilimler alanındaki genel eğitim yaklaşımlarından farklı olarak reel 

sektörün destekleyicisi olan Yönetim Bilişim Sistemleri, Muhasebe- Finans, Lojistik, Uluslararası Ticaret ve 

Bankacılık, alanlarında operasyonel düzeyde ihtiyaç duyulan, alanında kendini yetiştirmiş, yaratıcı ve pozitif 

düşünülebilen, yetkin, pratik, çağa ve değişime ayak uyduracak hıza ve güce sahip nitelikli bireyler 

yetiştirmektir. 

Takip edeceğimiz evrensel nitelikteki misyon ve vizyon ile küresel anlamda rekabet edebilecek, sadece 

ülkemizde değil dünyanın her tarafında çalışabilecek yetkinliğe sahip, çözüm odaklı, rekabet gücü yüksek 

bireyler yetiştirmek öncelikli hedefimizdir. 

 

B. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ  
 

B.1. Misyon, Stratejik Amaç ve Hedefler, Performans Yönetimi  
 

Birimimiz tarafından Stratejik plan ve program bütçede yer alan performans göstergelerinin takip edilmesi 

amacıyla Üniversitemizde kullanılmakta olan Performans Göstergeleri İzleme Sistemi için hazırlanan rapor 

ekte sunulmuştur (Ek-1). 

 

B.2. İç Kalite Güvencesi  
 

Birim yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve yetkinliklerini ölçmek ve izlemek için kullanılan yöntemler, elde 

edilen izleme sonuçları ve bağlı iyileştirmeler ile ilgili olarak Rektörlük tarafından birimlere yönlendirilen 

anket uygulaması gerçekleştirilmiştir. Buna ilişkin Rektörlük’ten gelen e-posta aşağıda yer almaktadır. 

Kimden: Necmettin Erbakan Üniversitesi Duyuru <duyuru@erbakan.edu.tr> 

Tarih: 16.12.2020 19:23 (GMT+03:00) 

Alıcı: 

Konu: Birim Değerlendirme ve Memnuniyet Anketi Hk. 

Değerli Necmettin Erbakan Üniversitesi personeli ve çalışma arkadaşlarım; 

Göreve başladığımız tarihten itibaren üniversite üst yönetimi olarak, üniversitemizin fiziki ve alt yapı 

olanakları, araştırma geliştirme faaliyetleri, eğitim-öğretim süreçleri ve toplumsal faaliyet hizmetleri temelinde 

gelişimini öncelik olarak belirlemiş bulunmaktayız. Buna göre fakülte kurullarına katılım, öğrenci 

topluluklarıyla görüşmeler ve günümüzün en etkin iletişim araçlarından olan sosyal medya aracılığı sayesinde 

sizler ile sürekli iletişim halindeyiz. Bu vesileyle formal veya informal yöntemler ile sizleri yönetimin bir 

parçası haline getirmeyi şiar edinmiş bulunmaktayız. 

Üniversitemizin gelişimi ve toplumsal beklentilere cevap verebilmek için en önemli kaynağımızın siz değerli 

çalışanlarımız olduğunu biliyoruz. Sizlerin görüşlerine çok değer veriyoruz. Bu minvalde sizlerle beraber 

kurumumuzda geçirmiş olduğumuz 2 yılın muhasebesini tutabilmek amacıyla değerli görüşlerinize 



başvuruyoruz. Birimlerimizin etkinliğini “Karar Alma Süreçleri”, “Personel ile İletişim ve Motivasyon”, 

“Fakülte Fiziksel Yapısı ve Temizlik”, “Eğitim-Öğretim Faaliyetleri”, “Topluma Hizmet ve Sosyal 

Sorumluluk Faaliyetleri” ve “Kurumsal Stratejik Yönelim” başlıklarında değerlendirmek amacıyla anket 

çalışması yürütmekteyiz. Anketimizi 23.12.2020 tarihine kadar aşağıdaki link üzerinden doldurmanız 

gerekmektedir. Anketteki sorulara içtenlikle vereceğiniz cevaplar hem yönetimsel performansımızı 

değerlendirmek hem de gelişime açık yönlerimizi görebilmek açısından oldukça önemlidir. Kurumumuza 

vermiş olduğunuz hizmetlerden dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür eder, kurumumuzu daha iyi bir geleceğe 

taşıyabilme konusunda yaptığınız ve yapacağınız tüm faaliyetler için şahsım ve rektörlük yönetimimiz adına 

derin şükranlarımı sunarım. 

Prof. Dr. Cem ZORLU 

REKTÖR 

 Anket Linki: 

https://forms.gle/ZMV6xwiZWUsrQHCW8 

 

B.3. Paydaş Katılımı  

 

Biriminizin süreçlerine özgü oluşturulmuş iç ve dış paydaş listesi ile paydaşların önceliklendirilmesi aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

Paydaş Adı Önceliği 

Akademik Personel Yüksek Öncelikli 

İdari Personel Yüksek Öncelikli 

Öğrenciler Yüksek Öncelikli 

Öğrenci Aileler Öncelikli 

Mezunlar Öncelikli 

Milli Eğitim Bakanlığı Öncelikli 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Yüksek Öncelikli 

Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

Yüksek Öncelikli 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Öncelikli 

Valilikler Öncelikli 

Yüksek Öğretim Kurulu Yüksek Öncelikli 

ÖSYM Öncelikli 

TÜBİTAK-TÜBA Yüksek Öncelikli 

Yerel Yönetimler Yüksek Öncelikli 

Yurtiçi ve Yurtdışı Üniversiteler Yüksek Öncelikli 

Sanayi Kuruluşları/İşverenler Yüksek Öncelikli 

Meslek Odaları Yüksek Öncelikli 

İnnopark Yüksek Öncelikli 

Teknokent Yüksek Öncelikli 

Sivil Toplum Kuruluşları Öncelikli 

N.E.Ü. Öğrenci Toplulukları Yüksek Öncelikli 

 

B.4. Uluslararasılaşma 

 

Uluslararasılaşma faaliyetleri ile ilgili olarak Fakültemiz bünyesinde Erasmus değişim programı kapsamında 

iki üniversite ile anlaşmamız devam etmektedir(Ek-2). 

 

https://forms.gle/ZMV6xwiZWUsrQHCW8


C. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

C.1. Programların Tasarımı ve Onayı, Ders Dağılım Dengesi,  Ders Kazanımlarının Program 

Çıktılarıyla Uyumu  
 

Programlara ait müfredatlar ilgili bölüm kurullarında tartışılıp değerlendirildikten sonra Bölüm Kurulu Kararı 

ile Dekanlık makamına iletilmekte ve ilgili kararlar Fakülte Kurulu’nda görüşülmektedir. Müfredatlar Fakülte 

Kurulu Kararı olarak Dekanlık tarafından Rektörlük’e gönderilmektedir. 

Ders dağılımı ilgili bölüm kurullarında karara bağlanarak Dekanlık makamına iletilmektedir. Ders dağılıma 

ilişkin bölüm kurulu kararları ekte sunulmuştur (Ek-3, Ek-4). 

Fakültemiz öğretim elamanlarına ilişkin ders dağılımlarını gösteren listeler ekte sunulmuştur (Ek-5, Ek-6) 

Ders & Program Yeterlilikleri İlişkisi, Üniversitemiz Bologna Bilgi Paketi içerisinde yer almaktadır. 

  

C.2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı, Ölçme ve Değerlendirme 
 

AKTS ders bilgi paketleri, Üniversitemiz Bologna Bilgi Paketi içerisinde yer almaktadır. 

Fakültemiz bünyesinde yer alan tüm bölümlerde 7. veya 8. yarıyıl müfredatında “Zorunlu İşbaşında Eğitim” 

yer almakta ve ilgili dönemlerin AKTS’si tamamen bu uygulamalardan elde edilmektedir. 

Fakültemizde ölçme ve değerlendirme ilkeleri olarak Üniversitemize ait “Önlisans ve Lisans Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği” kriterleri uygulanmaktadır.  

Dezavantajlı gruplara yönelik olarak, büyük puntolu sınav kağıdı, ek süre vb. uygulamalar yapılmaktadır. 

Sınav güvenliğine yönelik olarak; öğrencilerin aralıklarla oturtulması, iletişim araçlarının sınav esnasında 

bulundurulmaması, sınav kağıtlarında grup uygulamasının yapılması, her sınıfa en az iki gözetmen atamasının 

yapılması gibi önlemler alınmaktadır. 

 

C.3. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

 

Önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesinde; Üniversitemiz Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay 

Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge ve Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi ilke ve 

kuralları esas alınmaktadır. 

Fakültemiz bölümlerine DGS ile geçiş yapan 30 öğrencimize ait intibak raporları ekte sunulmuştur(Ek-7). 

Fakültemiz bölümlerine Ek Madde-1 ile geçiş yapan 6 öğrencimize ait intibak raporları ekte sunulmuştur(Ek-

8). 

Fakültemiz bölümlerine Üniversite Dışı Yatay Geçiş ile geçiş yapan 6 öğrencimize ait intibak raporları ekte 

sunulmuştur(Ek-9). 

Paydaşların bilgilendirildiği mekanizmalar olarak; internet sitesi, öğrenci bilgi sistemi, kısa mesaj, e-posta, 

sosyal medya kanalları kullanılmaktadır. 

 

Örnek: 



 

 

Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan öğrenci kabullerinde uygulanan koşul ve 

kontenjanlar bölümler arasında farklılık göstermektedir. Bu koşul ve kontenjanlarla ilgili bölümlerde alınan 

kararlar ekte sunulmuştur (Ek-10). 

 

C.4. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme, Akademik Danışmanlık  

 

Bölümlerimize kayıt yaptıran tüm öğrenciler için her eğitim ve öğretim yılı başında bölüm/program başkanı 

tarafından danışman görevlendirilir. Danışman görevlendirmesi, bölüm/program başkanı tarafından 

bölümdeki öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve araştırma görevlileri arasında yapılır. Öğrenci ve 

danışmanlara ait bilgiler öğrenci bilgi sisteminde ilan edilir. Danışmana öğrencilerin listesi ayrıca gönderilir. 

Danışman, eğitim-öğretim yılının başında, Üniversiteye yeni başlayan ve danışmanı olduğu bütün öğrencilerin 

katılımıyla bölümün, fakültenin ve Üniversitenin tanıtımına, ilgili mevzuata ve çevre şartlarına yönelik 

bilgilendirme toplantısı düzenler. Danışman, her yarıyıl başında akademik takvime bağlı olarak öğrencilerine 

ders seçme ve derse kayıt (yeni kayıt, kayıt yenileme) işlemlerinde yardımcı olur. Danışman, öğrencilerin 

değişim programları ve staj olanakları hakkında bilgi sahibi olmasına yardımcı olur. Öğrenciye kariyer 

planlama konusunda rehberlik ve yönlendirme yapar. 

Öğrencilerin danışmanlara erişimine ilişkin kullanılan mekanizmalar; Öğrenci Bilgi Sistemi, e-posta, telefon 

görüşmesi, sosyal medya olarak sıralanabilir. 

 

C.6. Öğrenme Kaynakları 
 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemektedir. 2020 yılı içerisinde 

öğrencilere yönelik düzenlenen faaliyetler ve katılımcı sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Faaliyet Türü Konusu Tarih Katılımcı Sayısı 

Webinar Pandemi ve Uluslararası Ticaret 18.05.2020 39 

Webinar Dış Ticaret Mevzuatı ve Uygulamaları 26.10.2020 89 

Webinar Katılım Bankacılığı Üzerine Söyleşi 22.12.2020 133 



 

Fakültemiz ve Turizm Fakültesi tarafından ortak kullanılmakta olan bir bilgisayara laboratuvarında 35 adet 

bilgisayar bulunmaktadır. 

 

EKLER 
 

1. Performans Göstergeleri İzleme Sistemi Raporu 

2. Erasmus Anlaşmaları 

3. ve 4. Ders Dağılıma İlişkin Bölüm Kurulu Kararları 

5. ve 6. Öğretim Elamanlarına İlişkin Ders Dağılımları 

7. DGS İle Geçiş Yapan Öğrencilere Ait İntibak Raporları 

8. Ek Madde-1 İle Geçiş Yapan Öğrencilere Ait İntibak Raporları 

9. Üniversite Dışı Yatay Geçiş İle Geçiş Yapan Öğrencilere Ait İntibak Raporları 

10. Öğrenci Kabullerinde Uygulanan Koşul ve Kontenjanlar 

 

 


